
  

UCHWAŁA NR XLVIII.361.2024 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Giby  

na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 840 i z 2023 r. poz. 951, poz. 1688 i poz. 1904), Rada Gminy Giby uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII.323.2023 Rady Gminy Giby z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Giby na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich  

lub robót budowlanych przy zabytkach wprowadza się następującą zmianę: § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Do wniosku Wnioskodawca dołącza: 

1) decyzję o wpisie do rejestru zabytków lub informację o wpisie do ewidencji zabytków obiektu, 

którego dotyczą prace lub roboty budowlane; 

2) dokument potwierdzający tytuł prawny do zabytku lub upoważnienie do występowania w imieniu 

właściciela zabytku; 

3) oświadczenie o wnioskach o udzielenie dotacji na prace lub roboty budowlane objęte wnioskiem 

skierowanych do innych organów; 

4) dokumentację fotograficzną przedstawiającą stan zabytku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Giby 

Cezary Jan Czarniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2314


		2024-04-30T11:37:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




